
Подготовила  и отпечатала  
Ю.В. Федотова  в 3 экз. 

 

  
 
Об отмене постановлений руководителя  
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 
  

 
  На основании Протеста Прокуратуры Верхнеуслонского района № 02-07-02 от 

20.05.2020 года и отдельных положений Федерального закона от 01.05.2019 г. № 71 – 
ФЗ «О внесений изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан постановляет:  

1. Постановление руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан № 1728 от 29.12.2015 
г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика 
закупок для обеспечения нужд Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан» отменить; 

2.  Постановление руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан № 1729 от 29.12.2015 
г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок 
для обеспечения нужд Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан» отменить; 

3. Постановление руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан № 725 от 28.03.2017 
г. «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан от 29.12.2015 № 1729 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан» отменить; 

4. Постановление руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан № 526 от 17.06.2019 
г. «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Документ создан в электронной форме. № 369 от 21.05.2020. Исполнитель: Федотова Ю.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.05.2020 16:03



Подготовила  и отпечатала  
Ю.В. Федотова  в 3 экз. 

Татарстан от 29.12.2015 № 1729 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан» отменить; 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-экономическому 
развитию Верхнеуслонского муниципального района. 

 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                               В.С. Тимиряев 

 
 

                      

Документ создан в электронной форме. № 369 от 21.05.2020. Исполнитель: Федотова Ю.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.05.2020 16:03



Лист согласования к документу № 369 от 21.05.2020 
Инициатор согласования: Федотова Ю.В. Заместитель начальника отдела 
территориального развития 
Согласование инициировано: 21.05.2020 16:04 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Манапова Н.Ю.  Согласовано 
21.05.2020 - 17:23  

- 

2 Салихов Е.М.  Согласовано 
21.05.2020 - 16:07  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Тимиряев В.С.  Подписано 
21.05.2020 - 18:13  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 369 от 21.05.2020. Исполнитель: Федотова Ю.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.05.2020 08:32


